

# คู่มือ

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภัคดี  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๒๔/๒๕๖๖  
วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ ๑ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐๗๔๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 51 รายการ ของกอง การเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๕๑	รายการ	-	๖๑,๙๗๑.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๗,๙๑๖.๘๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๐๕๔.๑๘
(หกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๑,๙๗๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๑๔๙๑๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๑ รายการ ของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นางสาวสุธัญญา สุชมัย)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ .....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นายสุทธิ เพลียงภาทรวงศ์)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๑๔๙๑๘

เลขคুমสัญญา ๖๕๑๑๑๔๔๒๐๖๕๘



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน เลขที่...../2566

ของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่.....พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วย	จำนวนเงิน
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A๔/๘๐g	200	รีม	140.00	28,000.00
2.	กระดาษปกสี ขนาด A๔/๘๐g สีเขียว	2	รีม	112.00	250.00
3.	กระดาษปกสี ขนาด A๔/๑๘๐g สีเขียว สีฟ้า สีเหลือง สีชมพู	12	แพ็ค	125.00	1,500.00
4.	กระดาษปกคั่น A๔ (คละสี)	6	รีม	110.00	660.00
5.	กระดาษอิงค์เจ็ท A๔	3	แพ็ค	165.00	495.00
6.	แฟ้มซองพลาสติกเปิดข้าง ขนาด A๔	6	แพ็ค	60.00	360.00
7.	แฟ้มเก็บเอกสารปกแข็งสันหนา ๓" (สีดำ, สีเขียว, สีแดง, สีเหลือง)	96	แฟ้ม	95.00	9,120.00
8.	แฟ้มปกอ่อนขนาด A๔ (แบบหนา)	20	แฟ้ม	10.00	200.00
9.	ลิ้นแฟ้มพลาสติก (๕๐ อัน)	2	กล่อง	150.00	300.00
10.	เทปดีเส้นสายเม็ดทรายสีเขียว ขนาด ๙ มม.	6	ม้วน	30.00	180.00
11.	ซองน้ำตาล ขนาด A๔ ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	200	ซอง	5.00	1,000.00
12.	ซองน้ำตาล ขนาด A๔ ไม้, ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ	200	ซอง	4.00	800.00
13.	ซองขาวพับ ๔ พิมพ์ครุฑ	500	ซอง	1.00	500.00
14.	ปากกาเคมี ๒ หัว สีน้ำเงิน	3	ด้าม	15.00	45.00
15.	ปากกาเคมี ๒ หัว สีแดง	3	ด้าม	15.00	45.00
16.	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน, สีแดง	2	ขวด	80.00	160.00
17.	สันรูดพลาสติก ขนาด ๓ มม.	3	แพ็ค	30.00	90.00
18.	สันรูดพลาสติก ขนาด ๕ มม.	5	แพ็ค	50.00	250.00
19.	สันรูดพลาสติก ขนาด ๗ มม.	5	แพ็ค	70.00	350.00
20.	สันรูดพลาสติก ขนาด ๑๐ มม.	5	แพ็ค	100.00	500.00
21.	สันรูดพลาสติก ขนาด ๑๔ มม.	3	แพ็ค	150.00	450.00
22.	สันรูดพลาสติก ขนาด ๑๗ มม.	2	แพ็ค	170.00	340.00
23.	สันรูดพลาสติก ขนาด ๒๒ มม.	2	แพ็ค	100.00	200.00
24.	เชือกฟางม้วนแน่น	1	ม้วน	65.00	65.00
25.	เทปผ้า ขนาด ๑.๕ นิ้ว (คละสี)	6	ม้วน	60.00	360.00

(ลงชื่อ).....พยาน  
 (นางสาวสุวิมล สุธรรม)  
 ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
 นายสุทธิ เหลือง.....  
 (ลงชื่อ).....พยาน  
 นายศรายุทธ เล็กบางพงศ์  
 (นางสาวธนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
26 .	เทปผ้า ขนาด ๒ นิ้ว (คละสี)	6	ม้วน	75.00	450.00
27 .	เทปใส ขนาด ๑ นิ้ว	4	ม้วน	40.00	160.00
28 .	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด /A๔	2	แพ็ค	185.00	370.00
29 .	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อน ขนาด ๔๒x๔๙x๓๓ ซม.	10	ใบ	225.00	2,250.00
30 .	ชั้นวางของ ๓ ชั้น เนื้อไม้	3	อัน	450.00	1,350.00
31 .	ปกพลาสติกใส ขนาด A๔	1	แพ็ค	145.00	145.00
32 .	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด ๖๔x๙๔ ซม.	1	กล่อง	125.00	125.00
33 .	ลวดเย็บกระดาษ	10	โหล	96.00	960.00
34 .	คลิปหนีบค้ำหลังแข็ง เบอร์ ๑๐๙	12	กล่อง	60.00	720.00
35 .	คลิปหนีบค้ำหลังแข็ง เบอร์ ๑๑๐	12	กล่อง	50.00	600.00
36 .	คลิปหนีบค้ำหลังแข็ง เบอร์ ๑๑๑	12	กล่อง	40.00	480.00
37 .	คลิปหนีบค้ำหลังแข็ง เบอร์ ๑๑๒	12	กล่อง	30.00	360.00
38 .	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	6	อัน	75.00	450.00
39 .	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ ๓๔	6	อัน	225.00	1,350.00
40 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	24	กล่อง	10.00	240.00
41 .	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๓๔	24	กล่อง	15.00	360.00
42 .	ปากกาถูกลิ้น (สีน้ำเงิน,แดง,ดำ)	50	ด้าม	5.00	250.00
43 .	น้ำยาลบคำผิด Pentel ขนาด ๗ มล.	12	ด้าม	75.00	900.00
44 .	ดินสอ ๒B	24	กล่อง	6.00	144.00
45	ยางลบดินสอ	12	กล่อง	6.00	72.00
46	ปากกาเน้นข้อความ (คละสี)	6	ด้าม	35.00	210.00
47	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ด้ามเล็ก	2	ด้าม	65.00	130.00
48	ตะแกรงใส่เอกสาร ๓ ชั้น	3	ใบ	185.00	555.00
49	แฟ้มแขวน ขนาด F๔	30	แฟ้ม	18.00	540.00
50	แฟ้มประวัติข้าราชการ	50	แฟ้ม	40.00	2,000.00
51	กล่องใส่แฟ้ม ๓ ช่อง	2	อัน	290.00	580.00
				4,483.00	61,971.00

(ลงชื่อ).....พยาน

(.....นายศรายุทธ เล็กบางพังก์.....)

(ลงชื่อ).....อนงค์.....พยาน

(.....นางสาวธนพร ปานเกิด.....)